Cuenta Publica 2021

2P ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE DOS BOCAS, S.A.

CUENTA PUBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

(PESOS)

DE C.V.

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

629,297,683
292,417,218
25,265,675
262,196,543
0

4,955,000

0
38,037,782
0
38,037,782

o O O O O O ©o o o o

330,455,000
0
0
0
298,842,683
0

219,427,525
97,978,335
9,648,542
83,598,958
0

4,730,835

0
38,941,964
0
38,941,964

o O O O O O ©o o o o

136,920,299
0

0

0
82,507,226
0

543,470,162
59,064,150
9,733,167
48,011,055
0

1,319,928

0

1,726,359

0

1,726,359

o O O O o o o

-3,949,456
-4,112,660
163,204
56,841,053
0

0

0
197,929,109
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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