Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J2P ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE DOS BOCAS, S.A. DE C.V. (PESOS)

(FESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	629,297,683	219,427,525	543,470,162
GASTO CORRIENTE	292,417,218	97,978,335	59,064,150
SERVICIOS PERSONALES	25,265,675	9,648,542	9,733,167
DE OPERACIÓN	262,196,543	83,598,958	48,011,055
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	4,955,000	4,730,835	1,319,928
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	38,037,782	38,941,964	1,726,359
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	38,037,782	38,941,964	1,726,359
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-3,949,456
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-4,112,660
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	163,204
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	330,455,000	136,920,299	56,841,053
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	298,842,683	82,507,226	197,929,109
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.